

HEDENSTED MIDTPUNKT A/S

Enggårdstoftens 103
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Elkær Mathiassen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEDENSTED MIDTPUNKT A/S Enggårdstoftens 103 7120 Vejle Øst Telefonnummer: 28874001 Fax: 75896632 CVR-nr: 30916093 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, opførelse, udlejning og handel af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 andrager kr. 456.696 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes også i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2015 andrager kr. 1.510.150 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		573.267	529.409
Resultat af ordinær primær drift		573.267	529.409
Øvrige finansielle omkostninger	1	23.721	-47.398
Ordinært resultat før skat		596.988	482.011
Skat af årets resultat	2	-140.292	-118.093
Årets resultat		456.696	363.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		510.150	350.000
Overført resultat		-53.454	13.918
I alt		456.696	363.918

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.273.600	4.273.600
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.273.600	4.273.600
Anlægsaktiver i alt		4.273.600	4.273.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660.264	687.357
Tilgodehavender i alt		660.264	687.357
Likvide beholdninger	4	658	19
Omsætningsaktiver i alt		660.922	687.376
Aktiver i alt		4.934.522	4.960.976

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		0	53.454
Forslag til udbytte		510.150	350.000
Egenkapital i alt		1.510.150	1.403.454
Hensættelse til udskudt skat	6	220.000	220.000
Hensatte forpligtelser i alt		220.000	220.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.550.927	2.783.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	2.550.927	2.783.031
Gæld til realkreditinstitutter		166.499	166.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		140.292	118.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	339.654	262.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		653.445	554.491
Gældsforpligtelser i alt		3.204.372	3.337.522
Passiver i alt		4.934.522	4.960.976

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	53.454	350.000	1.403.454
Betalt udbytte			-350.000	-350.000
Årets resultat		-53.454	510.150	456.696
Egenkapital, ultimo	1.000.000	0	510.150	1.510.150

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 Tkr.
Renter af kassekredit	36	1
Renter af realkreditgæld	41.634	40
Kursregulering af realkreditgæld m.v.	-65.391	6
	<u>-23.721</u>	<u>47</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 Tkr.
Skat af regnskabsårets skattemæssige resultat	140.292	118
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>140.292</u>	<u>118</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>3.273.600</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.273.600</u>
Værdireguleringer primo	1.000.000
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer ultimo	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.273.600</u>

Den senest offentliggjorte kontantværdi andrager kr. 1.550.000.

4. Likvide beholdninger

	2015 kr.	2014 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	658	0
	<u>658</u>	<u>0</u>

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 1.000.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. januar 2011	1.000.000
Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	<u>1.000.000</u>

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	4.273.600	3.273.600	1.000.000
	<u>4.273.600</u>	<u>3.273.600</u>	<u>1.000.000</u>
Udskudt skat, 22%			<u>220.000</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditgæld	2.717.426	166.499	2.550.927	1.828.053
	<u>2.717.426</u>	<u>166.499</u>	<u>2.550.927</u>	<u>1.828.053</u>

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 Tkr.
Indgåede huslejedeposita	317.780	244
Skyldig moms	21.874	19
	339.654	263

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, opførelse, udlejning og handel af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 andrager kr. 456.696 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes også i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2015 andrager kr. 1.510.150 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Koncernens samlede skatteforpligtelser vurderes at andrage i størrelsesordenen en million kroner.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I sagens natur har realkreditinstituttet pant i selskabets faste ejendom. Herudover er der ikke stillet sikkerhed.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
Elkær A/S, Enggårdstoftens 103, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Elkær A/S, CVR nr. 14 30 95 86.